

Prospetto aggiudicazione dispositivi medici CND W05 – Rfq 412904

LABOINDUSTRIA SPA – Via Matteotti, 37 – Arzergrande (PD) - P.IVA 00805390283 - Tel. 049 9720220

CIG	LOTTO	SUBLOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE	codice prodotto	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA 22%
Z6C3B1F6A7	2		W0501010299	NA	CAPILLARI IN VETRO EPARINIZZATI Na	28315	2.000	€ 0,080	€ 160,00	€ 195,20
Z5B3B1F6F9	3		W05010203	1498765	CONTENITORI URINE TV.TPSA ML.150 SING.ET.LOT/SC AD.	21349	27.200	€ 0,094	€ 2.556,80	€ 3.119,30
ZD13B1F767	4		W05019001	2370699	CONTENITORI PER FECI PP ML.30 T.VITE ETICHETTATI	23608	2.000	€ 0,080	€ 160,00	€ 195,20
Z2B3B1F8BE	5	A	W050301020102	2330449	PROVETTE CILINDR. 5 ML T/SORWALL 12X75 MM IN PS	23118	80.000	€ 0,016	€ 1.280,00	€ 1.561,60
		A	W050301020180	NA	TAPPI ALETTATI IN PE	88309	80.000	€ 0,009	€ 720,00	€ 878,40
	5	B	W050301020102	NA	PROVETTE IN PP CON BASE APPOG. 30X115 ML 50 STER.	414001	5.000	€ 0,135	€ 675,00	€ 823,50
Z063B1FD7A	6		W050301029099	2335896	PIASTRE PER GRUPPI IN PS A 10 INCAVI 160X40X6 MM	23131	10.000	€ 0,160	€ 1.600,00	€ 1.952,00
					VASSOI PER PIASTRE	23132	50	OMAGGIO	/	/
Z4D3B1FFF2	8		W050301029099	1526302	CONT.SECURBIOP DOUBLE 20ML PRE-RIEMPITO C/FORMAL.4%	800020	2.200	€ 1,62	€ 3.564,00	€ 4.348,08
Z7E3B20068	9		W050301029099	1338229	CONT.SECURBIOP 60ML PRE-RIEMPITO C/FORMAL.4%	700060	800	€ 2,40	€ 1.920,00	€ 2.342,40
Z723B20213	12		W050301029099	1472689	CONT.SECURBIOP 2000ML PRE-RIEMPITO C/FORMAL.4%	702000	200	€ 29,00	€ 5.800,00	€ 7.076,00
									€ 18.435,80	€ 22.491,68

KALTEK SRL - Via Liguria, 29 – Saonara (PD) - P.IVA 02405040284 - Tel. 049 8703410

CIG	LOTTO	SUBLOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE	codice prodotto	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA
ZDA3B200B1	10		W050301029099	1443982	BIOPROTEKTOR 150 confez.indivisibile da 12 pz	4980	710 pz	€ 2,30	€ 1.633,00	€ 1.992,26
ZCA3B2033E	15	A	NA	NA	PUNTALE MICROTIPS	2477	2.000	€ 0,03854	€ 77,08	€ 94,04
		B			PUNTALE 5:200 EPPENDORF GIALLO	2460	4.800	€ 0,03854	€ 185,00	€ 225,70
		C			PUNTALE 5:1000 EPPENDORF BLU	2458	4.800	€ 0,03959	€ 190,00	€ 231,80
Z703B2037F	16	A	W0503020202	1414556	PUNTALE MLA 0-200 Rack da 5x200 pz	798	10.000	€ 0,040	€ 400,00	€ 488,00
		B		1414557	PUNTALE MLA 200-1000 Rack da 5x200 pz	2575	10.000	€ 0,050	€ 500,00	€ 610,00
Z423B203D8	17		W0503020199	2330277	PIPETTE PASTEUR IN PE GRADUATE FINO A 1 ML L. 145	23281	3.000	€ 0,018	€ 54,00	€ 65,88
Z433B2041D	18		NA	NA	CARTA DA FILTRO 50X50 conf.indivisibile da 500 pz	269	500	0,064/foglio	€ 32,00	€ 39,04
Z0D3B20444	19		NA	NA	PELLICOLA TIPO PARAFILM IN ROTOLI CM 10X38 MT	28205	72	€ 22,00	€ 1.584,00	€ 1.932,48

€	4.655,08	€	5.679,20
---	----------	---	----------

DIAPATH SPA - Via Savoldini, 71 – Martinengo (BG) - P.IVA 02705540165 - Tel. 0363 986411

CIG	LOTTO	SUBLOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE	codice prodotto	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA
Z5F3B201DB	11		W01030799	1788958/R	SAFECAPSULE CONTENITORE CON TAPPO A VITE BLU, PRERIEMPITO CON SOLUZIONE TAMPONE, 91 ML	SC041	170	€ 190,00	€ 323,00	€ 394,06
			W01030705	1788964/R	SAFECAPSULE CAPSULA DI SICUREZZA ROSSA, PRERIEMPITA CON FORMALINA, 19 ML	SC042				
									€ 323,00	€ 394,06